
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнине КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 30.09.2021 г.

Об утверждении Плана мероприятий,
направленных на формирование и
оценку функциональной грамотности
обучающихся общеобразовательных
организаций, расположенных на
территории Оленинского муниципального
округа

в рамках реализации национального проекта «Образование» и в соответствии с письмами
Министерства просвещения Российской Федерации от 14.09.2021 г N2 03-1510 «Об
организации работы по повышению функциональной грамотности» и от 15.09.2021 г «Об
организации работы по повышению качества образования в субъектах Российской
Федерации»
Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий, направленных на формирование и оценку
функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций,
расположенных на территории Оленинского муниципального округа.

- А.А.Соболева








	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Page 3
	Page 4

